
UCHWAŁA NR XIX/161/16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 14 stycznia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Regionalnej Organizacji Turystycznej p. n. „Szlak 
Wodny im. Króla Stefana Batorego”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2015 r., poz. 1515) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Miasto Augustów deklaruje przystąpienie do Stowarzyszenia Regionalnej Organizacji 
Turystycznej p.n. „Szlak Wodny im. Króla Stefana Batorego”.

§ 2. Przedstawicielem Gminy Miasta Augustów w Stowarzyszeniu będzie Zastępca Burmistrza Miasta 
Augustowa - Pan Mirosław Karolczuk.

§ 3. Traci moc uchwała NR XXIV/193/13 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 lutego 2013 r.
w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia "Szlak Wodny im. Króla Stefana Batorego".

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 250A3C47-CF47-470F-B7B5-74B88B8EBC98. Uchwalony Strona 1




